年　　月　　日
建築基準法第８６条第　項認定完了報告書

特定行政庁　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告書　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
建築基準法第８６条第　項に基づく建築工事が完了致しましたので、次のとおり報告致します。
１．申請者 MERGEFIELD "受付日付"
２．認定番号
３．認定年月日

４．申請区域の場所

５．申請区域及びその地域内の建築物等の概要
（建築物）

　　　（１）建築物の名称

　　　（２）主要用途

　　　（３）工事種別

建築物、建築設備若しくは工作物又はその部分の概要_工事種別_新築 IF= 新築 "■新築""建築物、建築設備若しくは工作物又はその部分の概要_工事種別_新築   IF ="""□新築""
□新築
"
□新築
　　□増築　　建築物、建築設備若しくは工作物又はその部分の概要_工事種別_改築 IF= 改築 "■改築""建築物、建築設備若しくは工作物又はその部分の概要_工事種別_改築   IF ="""□改築""
□改築
"
□改築
　　建築物、建築設備若しくは工作物又はその部分の概要_工事種別_用途変更 IF= 用途変更 "■用途変更""建築物、建築設備若しくは工作物又はその部分の概要_工事種別_用途変更   IF ="""□用途変更""
□用途変更
"
□移転
　　建築物、建築設備若しくは工作物又はその部分の概要_工事種別_大規模の修繕 IF= 大規模の修繕 "■大規模の修繕""建築物、建築設備若しくは工作物又はその部分の概要_工事種別_大規模の修繕   IF ="""□大規模の修繕""
□大規模の修繕
"
□既設

　　　（４）延べ面積（建築物全体）

　　　　　　　　　　　合計の面積　　　　　　㎡
　　　（５）申請棟数
　　　（６）建築物の構造
　　　（７）建築物の階数　　地階を除く階数（地上階）
　　　　　　　　　　　　　　地階の階数